 1
BlueX Microelectronics Co., Ltd.
Bluetooth 5.0 LE | MESH SoC
模块选型指南
版本: 1.7
日期: 2021/5/21
2
模块选型指南
目录
1.  型号编码说明 …………………………………………………………. 3
2.  模块类别说明
 2.1 BX24xx 系列模块(子板) …………………………………………………………. 4
3.  标准模块
 3.1 BX2400-mRF08d-G1a  …………………………………………………………. 5
 3.2 BX2400-mRF04c-G1a  …………………………………………………………. 5
 3.3 BX2400-mRF04c-S1a  …………………………………………………………. 6
 3.4 BX2400-mRF04c-S2a  …………………………………………………………. 6
 3.5 BX2400-mRF03b-G1a  …………………………………………………………. 7
 3.6 BX2400-mRF03b-S1a  …………………………………………………………. 7
 3.7 BX2400-mRF03b-S2a  …………………………………………………………. 8
 3.8 BX2400-mRF03b-S6a  …………………………………………………………. 8
 3.9 BX2416-m2416s-S2a  …………………………………………………………. 9
 3.10 BX2416-m2416s-S60  …………………………………………………………. 9
4.  开发板
 4.1  BX2400_eRF01e_G1a …………………………………………………………. 10
5.  文档修改记录 …………………………………………………………. 11
3
模块选型指南
1. 型号编码说明
编码 描述 BX24xx-tCSNAp-LVu
BX24xx 序列号 E.g., BX2416-m2416s-S2c
t
类型
(小写)
a: 转接板
d: 开发板(DVB)
e: 评估板(EVB)
f: 夹具
m: 模块
p: 生产验证模块(PVM)
E.g., BX2416-m2416s-S2c
CSNA 芯片组
RF01, RF03, RF04, RF08, 2416
E.g., BX2416-m2416s-S2c
p
封装别
(小写)
a: QFN24
b: QFN32
c: QFN40
d: QFN48
e: QFN52
f: QFN56
g: QFN68
s: SOP16
n: undefined
E.g., BX2416-m2416s-S2c
L
布局
(大写)
G: 标准电路, 4 层板
S: 精简电路, 2 层板
E.g., BX2416-m2416s-S2c
V 版本号 E.g., BX2416-m2416s-S2c
u
更新序号
(小写)
序列号: a/ b/ c…
E.g., BX2416-m2416s-S2c
4
模块选型指南
2. 模块类别说明
2.1  BX24xx 系列模块(子板)
序号 料号 开发板 平均功耗 应用
1 BX2400-mRF08d-G1a
BX2400-dRF0xp-S1a
29 uA
@ -2dbm
锁(U 型/ 车位), OLED 遥控器
2 BX2400-mRF04c-G1a
27 uA
@ -2dbm
智能三表, ESL, OLED 遥控器  3 BX2400-mRF04c-S1a
4 BX2400-mRF04c-S2a
5 BX2400-mRF03b-G1a
27 uA
@ -2dbm
ESL, LCM 遥控器, 透传, 防丢器
6 BX2400-mRF03b-S1a
BX2400-dRF0xp-S1c
(w/ adapter board)
27 uA
@ -2dbm
7 BX2400-mRF03b-S2a 2.85 mA
@ +3dbm
照明, LCM 遥控器, 透传
8 BX2400-mRF03b-S6a
9 BX2416-m2416s-S2a 2.75 mA
@ +3dbm